Morgan Stanley ^{座 根 士 丹 利}

摩根士丹利获批控股摩根士丹利华鑫证券

(2020年3月27日)北京一摩根士丹利(纽约证券交易所代码: MS)今日宣布,经中国证券监督管理委员会核准,将获得合资券商摩根士丹利华鑫证券有限责任公司的控股股权。有关交易完成后,摩根士丹利的持股比例将从49%升至51%。

长期以来,摩根士丹利致力于在中国取得合资券商的多数股权和控制权,充分体现了公司对中国经济增长前景、经济改革进程及资本市场的开放充满信心。

摩根士丹利亚太区联席首席执行官兼中国首席执行官孙玮表示: "对我们以及我们全球众多的客户而言,中国市场拥有至关重要的发展机遇,因此中国也是摩根士丹利业务发展的战略重点之一。回顾公司在中国漫长的发展历程和取得的卓著业绩,我们深感骄傲。我们期待进一步加大对摩根士丹利华鑫证券的投资,以助于为客户提供更优质的专业建议和服务。"

摩根士丹利华鑫证券由摩根士丹利与华鑫证券于2011年在上海联合成立。在近十年中,双 方优势互补,齐心协力为合资公司谋求发展并建立了深厚的合作伙伴关系。摩根士丹利华 鑫证券的现有业务范围包括股票和债券的承销与保荐,以及债券的自营。

摩根士丹利是首批进驻中国内地的国际投资银行之一。摩根士丹利始终致力成为中国首屈一指的综合金融服务公司,通过旗下北京、上海、杭州、深圳、珠海办事处及位于香港的亚太区总部,为国内外客户提供全方位的金融服务,包括融资、重组、并购咨询、研究、固定收益及外汇交易。

关于摩根士丹利

摩根士丹利(纽约证券交易所代码: MS)是一家全球领先的国际性金融服务公司,业务范围涵盖投资银行、证券、财富管理及投资管理服务。公司在全球逾41个国家设有办公室,

		是供服务。如稅 戉 www.morgan	